

Varmt tack!

Det har varit ett fantastiskt innehållsrikt och omväxlande år. Det är glädjande att tre nya landskapsfloror just har presenterats. Det var lärorikt att vara med och ordna botanikdagarna i Småland, mitt eget landskap. Men det är sorgligt att vi haft motgång i vårt arbete på Gotland (se sid. 427). Nu begär vi att EG-domstolen avgör frågan.

Tack alla medlemmar för ert stöd under det gångna året. Föreningen är helt beroende av er för att kunna driva verksamheten och hävda botanikens intressen – väl mött 2011! Tack också till er alla som hörde av sig efter min ordförandesida i förra häftet av SBT. Det värmdes och orken återvände.

Ett stort tack till alla er som medverkat i olika föreningsammanshang – på resor och exkursioner, vid utställningar, under De vilda blommornas dag och som föredragshållare.

Tack också alla floraväktare! Några valde att tillbringa flera dagar av sin semester med att hjälpa till att floraväcka i Norrbotten (finnstjärnblomma, normansnarv, rysskörvel, ryssnarv, stor låsbräken och praktnejlika) och i Dalsland (kantlök). Intensiva dagar i fält, men även stunder där vi hann njuta av annat. Visst ser deltagarna ut att må ganska gott på väg ut till en av alla de öar vi besökte i Norrbottens skärgård.



Vad händer 2011? Föreningskonferens och årsmöte äger rum helgen den 5–6 mars i Uppsala. Vi åker till Rhodos den 2–10 april för att njuta av öns alla orkidéer. De vilda blommornas dag firar tioårsjubileum den 19 juni, vi får denna dag hjälpas åt att ordna fler blomstervandringar än någonsin tidigare! Botanikdagarna är förlagda till Uppland den 29 juni – 3 juli.

Föreningen är på plats under trädgårdsmässan i Stockholm den 24–27 april och på bokmässan den 22–25 september i Göteborg.



Hur vill du förändra vår verksamhet? Vad ska prioriteras de närmaste åren? Öka den sociala utbytet via Facebook, en mer aktiv hemsida, ungdomskurser, studiecirklar...? Låt mig få del av dina funderingar.

Hur ska vi öka intresset för vår förening? Hur får vi fler att intressera sig för växter? Ju aktivare vi blir, desto fler behövs som hjälper till att driva föreningen framåt, all hjälp behövs här. Kan du utveckla webbsidor? Är du bra på marknadsföring? Hör gärna av dig till mig.



Jag hoppas få träffa många medlemmar på våra aktiviteter 2011! En god jul och ett gott nytt år önskar

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com